[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2016 г.                                                                                        № 56
Об утверждении схемы  расположения    земельного участка  на кадастровом   плане территории.

              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     руководствуясь Уставом Нижнеяблочного сельского поселения, Котельниковского муниципального  района Волгоградской области , администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области

 постановляет:

 1.  Утвердить схему  расположения  земельного участка  на кадастровом плане территории, из категории земель сельскохозяйственного назначения , площадью 2700,0 кв.м., в границах кадастрового квартала 34:13:040005, расположенного  на территории Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  , вид разрешенного использования:   для эксплуатации водозаборной скважины .

2.    Поручить специалисту  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Булгаковой О.А. направить решение с приложением схем  в срок не менее чем пять рабочих дней со дня принятия данного решения в орган ФГБУ « Федеральная Кадастровая Палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Волгоградской области.
3. Рекомендовать  ФГБУ « Федеральная Кадастровая Палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Волгоградской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

4.​ Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5.​ Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеяблочного

сельского поселения                                                                        С.Ф.Тыщенко
PAGE